



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

SeSo Rental A/S

Egelund 39, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 37 98 72 20

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2025.

Henning Sejer Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SeSo Rental A/S Egelund 39 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 37 98 72 20
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Bestyrelse	Hans-Christian Svendgaard Sønnichsen Bent Martin Møller Henning Sejer Pedersen Flemming Underbjerg-Bossen Nicolai Sune Nielsen
Direktion	Henning Sejer Pedersen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	H.C. Sønnichsen ApS, CVR: 37885320

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af driftmateriel og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 6.524 t.kr. mod 4.148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabet har skiftet regnskabspraksis fra at indregne leasing som operationel leasing til finansiel leasing. Ændringen i regnskabspraksis er foretaget da finansiel leasing vurderes at give et mere retvisende billede. Indregningen er foretaget for regnskabsåret 2024/25 og er ændret i sammenligningstallene. Indregningen har ikke haft nogen beløbsmæssig påvirkning på såvel resultatet eller egenkapitalen.

ESG

Vi har for regnskabsåret 2024/25 udarbejdet virksomhedens ESG-rapport.

Rapporten kan tilgås på vores hjemmeside på følgende link:

<https://se-so.dk/wp-content/uploads/2025/10/ESG-Sejer-Soennichsen-2025.pdf>

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	18.801.649	13.717.484
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.091.764	-7.595.023
Driftsresultat	9.709.885	6.122.461
Øvrige finansielle omkostninger	-1.325.731	-805.038
Resultat før skat	8.384.154	5.317.423
Skat af årets resultat	-1.859.722	-1.169.833
Årets resultat	6.524.432	4.147.590
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	3.524.432	4.147.590
Disponeret i alt	6.524.432	4.147.590

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.232.006	40.845.997
Materielle anlægsaktiver i alt	63.232.006	40.845.997
Anlægsaktiver i alt	63.232.006	40.845.997
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.406.071	9.642
Andre tilgodehavender	362.000	1.413.653
Tilgodehavender i alt	2.768.071	1.423.295
Omsætningsaktiver i alt	2.768.071	1.423.295
Aktiver i alt	66.000.077	42.269.292

Balance 30. juni

Passiver	2025	2024
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	17.559.516	14.035.084
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	21.059.516	14.535.084
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.606.160	953.860
Hensatte forpligtelser i alt	2.606.160	953.860
Gældsforpligtelser		
3 Leasingforpligtelser	26.882.896	10.848.029
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.882.896	10.848.029
Kortfristet del af langfristet gæld	5.599.063	3.083.786
Gæld til pengeinstitutter	6.027.223	6.191.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	313.642	752.033
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.000.000	4.492.592
Selskabsskat	207.422	1.397.108
Anden gæld	304.155	15.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.451.505	15.932.319
Gældsforpligtelser i alt	42.334.401	26.780.348
Passiver i alt	66.000.077	42.269.292

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>34.976.186</u>	<u>13.931.815</u>
--	-------------------	-------------------

3. Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser i alt	32.481.959	13.931.815
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-5.599.063</u>	<u>-3.083.786</u>
	<u>26.882.896</u>	<u>10.848.029</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>-7.810.648</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut i SeSo Ejendomme A/S, SeSo Energy A/S og Sejer og Sønnichsen A/S har selskabet afgivet selvskyldnerkaution. Mellemværendet med pengeinstituttet for SeSo Ejendomme A/S, SeSo Energy A/S og Sejer og Sønnichsen A/S udgør pr. 30. juni 2025 12.419 t. kr.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.C. Sønnichsen ApS, CVR-nr. 37885320, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.